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او گفته جنایت تروریستی علیه کنسولگری ایران نشانه اوج سرخوردگی رژیم صهیونیستی است و جمهوری اسلامی ایران

همچنان حامی مقاومت خواهد بود.

 
رئیس جمهور اسلامی ایران در مراسم «منبر قدس»؛ 

رئیس جمهور اسلامی ایران در مراسم «منبر قدس» که با شعار «طوفان الاحرار» و با سخنرانی رهبران محور مقاومت به طور
همزمان در تهران، دمشق، صنعا، بیروت و بغداد برگزار و از شبکههای متعدد ماهوارهای پخش شد به مردم مبارز و

خستگیناپذیر فلسطین به ویژه مردم مظلوم نوار غزه و عموم مردان و زنان روشنضمیر در سراسر دنیا که با هر دین و مذهب
و ملیت به حکم فطرت انسانی و وظیفه وجدانی و اخلاقی از جنایات رژیم کودککش و دیوسیرت صهیونیستی آزردهخاطر و از

سکوت شرمآور غرب نسبت به این جنایات به تنگ آمدهاند درود فرستاد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، سیدابراهیم رئیسی با بیان اینکه رژیم غاصب صهیونیستی امروزه در هر دو میدان
سیاسی و نظامی با انبوهی از مشکلات مواجه است افزود:

در میدان نظامی غلبه اراده فلسطینیها بر سامانههای چندلایه پدافندی صهیونیستها توهم شکست ناپذیری این رژیم را بیاساس
تر کرد و سطح بالای آسیبپذیری این رژیم برای جهانیان عیان شد. این رژیم پوشالی در میدان سیاسی نیز بیش از هر زمانی

در مرز فروپاشی داخلی قرار گرفته است.

رئیسی گفت:

استمرار پروژههای ننگین سازشکاری مثل «عادیسازی» به برکت خون مبارزان فلسطینی به قمار روی اسب بازنده تبدیل
شده است. بیداری وجدانها و افکار عمومی در جهان مغلوب «تصویرسازی و مظلومنمایی رژیم صهیونیستی» نشده و حرکت

این رژیم حتی از سوی مردم کشورهای حامی این رژیم محکوم شد و این محکومیتها همچنان ادامه دارد.

او راهپیماییها و اعتراضهای متعدد چه در کشورهای منطقه و چه در سطح جهان را سبب رخنه در حصار امن رسانهای در
گرداگرد رژیم نامشروع صهیونیستی دانست و اظهار داشت:

ملتهای جهان بیش از همیشه به اهمیت و ضرورت ایستادگی در برابر این دیو زشتخو پی بردهاند. حملات سنگین و جنایات
رژیم صهیونیستی بر خلاف آنچه سران جنایتکار این رژیم تصور میکنند مردم فلسطین را چه در نوار غزه و چه در کرانه

باختری بر ادامه مقاومت و نبرد با متجاوزان مصممتر کرده است.

رئیسی با بیان اینکه طرحهای سازشکارانه پیشین و برنامههای ذلتبار جدیدتر همگی به بایگانی تاریخ رفتهاند و هیچ طرح و
ایدهای برای آینده فلسطین بدون نظر صاحبان اصلی این سرزمین، اجرا شدنی نیست، تصریح کرد:

جمهوری اسلامی ایران همچنان که پیش از این نیز اعلام کرده است، حامی مقاومت بوده و بر حقانیت مردم فلسطین در نبرد
با دشمن غاصب تاکید میکند.
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رئیس جمهور تاکید کرد:

زیرپا گذاشتن همه اصول انسانی و مقررات بینالمللی از جمله حمله تروریستی این رژیم به کنسولگری جمهوری اسلامی ایران
در دمشق گرچه بی پاسخ نخواهد ماند اما اوج سرخوردگی و درماندگی این رژیم را نشان میدهد که دیوانهوار برای سرپوش

گذاشتن برشکستهای خود در جنایت علیه بشریت از هیچ اقدامی فروگذار نیست.

رئیسی با بیان اینکه به حول و قوه الهی رژیم غاصب صهیونیستی به دست دلاورمردان جبهه مقاومت مجازات خواهد شد و آنها
از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهند شد تصریح کرد:

به روح پاک همه شهدای مقاومت فلسطینی و شهدای راه قدس درود میفرستم و از صمیم قلب به مردم صبور و رنجکشیده
نوار غزه که در ماههای گذشته به طور پیوسته آماج حملات جنایتبار رژیم کودککش بودهاند ادای احترام میکنم. ملت ایران

خود را در کنار همه مبارزانی میداند که امروزه در خط مقدم مبارزه با استکبار در منطقه، ایستادهاند؛ ما به گرمی دست همه
آن مبارزان را میفشاریم و از همه ملتها برای حمایت از مقاومت جوانان غیور، مومن و شجاع فلسطین و لبنان، تشکر و

قدردانی میکنیم.
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